

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija
Rangovas: AB "HISK"(įmonės kodas 147710353)
Sutartis: 22-1521 (21-07-30)
Objektas: Panevėžio miesto Ramygalos gatvės dalies(nuo Vilniaus g. iki Nemuno g. / Aukštaičių g.) šaligatvio kapitalinio remonto darbai/
 Panevėžio miesto sav. adm.

LOKALINĖ ŠAMATA

Žiniaraščio Nr. 1 - Gatvės šaligatvio kapitalinio remonto darbai ir kt. (Susisiekimo dalis)

Nr.	Darbų pavadinimas	Vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur	Iš viso, Eur
	Nevykdomi darbai				
	1. Paruošiamieji darbai				
1.10	Išardyto betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas iki 6 km atstumu	t	-109,98	5,80	-637,88
1.11	Asfaltbetonio dangos pjovimas diskiniu pjūklui, dangos konstrukcijos išardymas	m	-52,6	3,98	-209,35
	Viso 1. Paruošiamieji darbai:				-847,23
	4. Bendro pėsčiųjų dviračių tako, pėsčiųjų šaligatvio įrengimas				
4.1	Betoninių kelio bortų 100.30.15 cm ant betono pagrindo įrengimas	m	-82	21,76	-1 784,32
4.2	Betoninių vejos bortų 100.20.8 cm ant betono pagrindo įrengimas	m	-63	12,23	-770,49
4.8	Betoninių šaligatvio trinkelų 16.16.8 cm perklojimas ant 3 cm storio granitinių	m²	-165,3	6,77	-1 119,08
4.9	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m²	-57,5	10,27	-590,53
4.10	Sandarinimo juostos įrengimas (tarp kelio borto ir asfaltbetonio dangos)	m	-88	2,66	-234,08
4.11	6 cm storio asfaltbetonio pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įreng	m²	-57,5	15,30	-879,75
	Viso 4. Bendro pėsčiųjų dviračių tako, pėsčiųjų šaligatvio įrengimas:				-5 378,25
	5. Nuovažos				
5.1	Šalčiui nejautraus sluoksnio (h _{min} =0,30 m) įrengimas	m³	-9	20,51	-184,59
5.2	20 cm storio skaldos sluoksnio įrengimas	m²	-27	10,27	-277,29
5.4	Betoninių kelio bortų 100.22.15 cm ant betono pagrindo įrengimas	m	-6	21,24	-127,44
5.5	Dangos iš juodų betoninių trinkelų 16.16.8 cm įrengimas ant 3 cm storio poslu	m²	-28,8	25,33	-729,50
5.6	Dangos iš skelto bazalto įrengimas ant 3 cm storio posluoksnio iš granito atsijų	m²	-3	36,87	-110,61
	Viso 5. Nuovažos:				-1 429,43
	Iš Viso nevykdomi darbai Žiniaraštyje Nr. 1:				-7 654,91
	Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1521)				-1 164,31
	Viso nevykdomi darbai pagal sutartį įvertinus indeksavimą (P-1,1521)				-8 819,22
	Papildomi darbai				
	1. Paruošiamieji darbai				
1.12	Asfaltbetonio dangos frezavimas vid. 6,5 cm storiui, viso a/b pakrovimas į autos	m²	10	4,21	42,10
1.17	Medžių kelmų rovimas ir išvežimas iki 1 km	m	5	14,30	71,50
	Viso 1. Paruošiamieji darbai:				113,60
	3. Vandens nuleidimas				
3.1.1	Polimerbetoninio latakų su grotelėmis įrengimas ant betono C20/25 pagrindo	m	9,2	126,43	1 163,16
3.1.2	Betonas C20/25 latakams	m³	1,8	98,40	177,12
	Viso 3. Vandens nuleidimas:				1 340,28
	4. Bendro pėsčiųjų dviračių tako, pėsčiųjų šaligatvio įrengimas				

4.5	Dangos iš juodų betoninių trinkelų 16.16.8 cm įrengimas ant 3 cm storio posluksnio iš granito atsijų fr. 0/5	m²	0,6	25,33	15,20
4.6	Neregių įspėjimo paviršių iš skelto akmens trinkelų 10.10.6 įrengimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m²	4,4	36,89	162,32
4.7	Neregių vedimo paviršių iš betono trinkelų 20.10.8 cm įrengimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m²	2,8	28,38	79,46
4.14	Neregių įspėjimo paviršių iš betono trinkelų 20.10.8 cm įrengimas ant 3 cm storio granitinių atsijų mišinio fr.0/5 sluksnio, siūles užpilant mineralinių medžiagų mišiniu	m²	4,1	46,71	191,51
4.15	Esamos plytelių dangos perklojimas	m²	44,7	11,39	509,13
4.16	Esamos trinkelų dangos perklojimas	m²	20,5	19,87	407,34
4.17	Esamų vejos bortų perklojimas	m	10,5	13,67	143,54
4.18	Gėlyno įrengimas				
4.18.1	Augalinio grunto įrengimas	m²	58	39,36	2 282,88
4.18.2	Betoninių skelto granito trinkelų 10.10.10 cm dangos įrengimas	m²	2,83	230,64	652,71
	Viso 4. Bendro pėsčiųjų dviračių tako, pėsčiųjų šaligatvio įrengimas:				4 444,09
	5. Nuovažos				
5.3	6 cm storio asfaltbetonio pagrindo-dangos sluksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m³	116,5	15,24	1 775,46
	Viso 5. Nuovažos:				1 775,46
	Iš Viso Papildomi darbai Žiniaraštyje Nr. 1:				7 673,43
	Iš Viso Papildomi darbai indeksuojami:				3 414,82
	Sutarties kainos padidėjimas dėl pritaikyto indeksavimo (P-1,1521)				519,39
	Viso Papildomi darbai pagal sutartį įvertinus indeksavimą (P-1,1521)				8 192,82
	Iš Viso darbų Pakeitimo suma Žiniaraštyje Nr. 1:				-626,40